

Michael Nielsen Handel & Service ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 68 80 46

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

Tinna Kjær Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Nielsen Handel & Service ApS
Hjørringvej 48
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 19 68 80 46
Stiftet: 21. november 1996
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tinna Kjær Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, håndværk, industri og finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 1.251 t.kr., nemlig fra 354 t.kr. til 1.605 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	412.608	-374.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.411	-50.496
Driftsresultat	369.197	-425.002
Andre finansielle indtægter	7.380	348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.165	-52.185
Resultat før skat	311.412	-476.839
Skat af årets resultat	57.636	9.312
Årets resultat	369.048	-467.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	369.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.527
Disponeret i alt	369.048	-467.527

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.818.248	4.474.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.818.248</u>	<u>4.474.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.818.248</u>	<u>4.474.473</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.636	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	15.000
Andre tilgodehavender	40.050	40.050
Tilgodehavender i alt	<u>126.686</u>	<u>55.050</u>
Likvide beholdninger	<u>1.605.130</u>	<u>353.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.731.816</u>	<u>408.638</u>
Aktiver i alt	<u>5.550.064</u>	<u>4.883.111</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.417.441	3.048.392
Egenkapital i alt	<u>3.542.441</u>	<u>3.173.392</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	55.500	55.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.500	55.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	10.900
Anden gæld	1.940.723	1.625.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.952.123	1.654.219
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.623</u>	<u>1.709.719</u>
Passiver i alt	<u>5.550.064</u>	<u>4.883.111</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.515.919	3.640.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.527	-467.527
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.048.392	3.173.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.049	369.049
	125.000	3.417.441	3.542.441

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.165</u>	<u>52.185</u>
	<u>65.165</u>	<u>52.185</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	5.146.418	5.146.418
Afgang i årets løb	<u>-708.462</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.437.956</u>	<u>5.146.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-671.945	-621.449
Årets afskrivninger	-43.411	-50.496
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>95.648</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-619.708</u>	<u>-671.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.818.248</u>	<u>4.474.473</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
